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Textur geschiitzt. In jeder Ecke

Der Kiihlschrank Cooling 360° verfuigt Uber eine fortschrittliche Luftzirkulation.
Das speziell entwickelte System zirkuliert kalte Luft durch gut verteilte
Luftungsschlitze in jede Ecke und sorgt so flr perfekt konservierte

Lebensmittel.
Produkteigenschaften
Saubere Linienfiihrung mit DesignLine * Steuerungsart: Elektronik Touch
Die eleganten, sauberen Linien und das vollstandig flache Design des » Temperaturanzeige: LED
Kuhlschranks runden das Erscheinungsbild der modernen Kiiche perfekt ab. « Schnellkiihlen
So kommen Sie in den Genuss einer schonen nahtlosen Oberflache. * Gefriertechnologie: Keine

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
* Anzahl Tablare: 3

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 2

» Temperaturalarm: Kein
Leichter Zugang mit schneller Tiir6ffnung * Tar-Warnsignal: akustisch
Die schnell 6ffnende Tir wird auf leichten Druck hin nach auRen gedriickt,

wenn der Griff nach innen gedrickt wird. So wird das Ubliche Vakuum und die

normalerweise notwendige Kraftanstrengung zum Offnen der Kiihlschranktiir

verringert. Kein Kleben mehr und sofortiger Zugang.

Anpassbare Lagerung mit CustomFlex®
CustomFlex® erlaubt Ihnen, den Platz in Ihrem
Klhlschrank individuell anzupassen. Die Innenseite der
Tur ist mit verschiebbaren Behaltern in
unterschiedlichen GroRen ausgestattet, sodass Sie den
Platz an Ihre Bedurfnisse anpassen kénnen. Die
Behélter sind sogar herausnehmbar, sodass Sie sie fir

Bleiben Sie vernetzt. Steuern Sie lhren Kiihlschrank iiber Ihr Smartphone
Mit der My Electrolux Kitchen App kénnen Sie Ihren Kihlschrank ganz einfach
Uber Ihr Smartphone verwalten. Von der Steuerung der Kiihlschranktemperatur
Uber den Erhalt von Benachrichtigungen, wenn die Tur gedffnet ist, bis hin zu
Tipps, wie Sie lhren Kiihlschrank optimal nutzen kénnen.

Schutz fiir Wurstwaren und Kase mit der Extra-Kiihl-Schublade

Erhalten Sie Qualitat, Geschmack und Frische von Aufschnitt und Kése in der
Extra-Kiihl-Schublade. Durch eine aktive Zirkulation der kalten Luft herrscht in
der Schublade eine niedrigere Temperatur als im Rest des Kihlschranks.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)

Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG exkl. MwSt. CHF

389 VRG inkl. MwSt. CHF
389.5
E
40
C
121
SN-N-ST-T
10
43
rechts, wechselbar
1860
595
650
0
230-240
50
2.5
64
TR
923 421 265
7332543798315
2175.00
2019.50
26.00

Kuhlschrank Freistehend 186 cm E

SC390ICN

28.00
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