

### SC390ICN





### Textur geschützt. In jeder Ecke

Der Kühlschrank Cooling 360° verfügt über eine fortschrittliche Luftzirkulation. Das speziell entwickelte System zirkuliert kalte Luft durch gut verteilte Lüftungsschlitze in jede Ecke und sorgt so für perfekt konservierte Lebensmittel.

### Produkteigenschaften

### Saubere Linienführung mit DesignLine

Die eleganten, sauberen Linien und das vollständig flache Design des Kühlschranks runden das Erscheinungsbild der modernen Küche perfekt ab. So kommen Sie in den Genuss einer schönen nahtlosen Oberfläche.

# Leichter Zugang mit schneller Türöffnung

Die schnell öffnende Tür wird auf leichten Druck hin nach außen gedrückt, wenn der Griff nach innen gedrückt wird. So wird das übliche Vakuum und die normalerweise notwendige Kraftanstrengung zum Öffnen der Kühlschranktür verringert. Kein Kleben mehr und sofortiger Zugang.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Temperaturanzeige: LED
- Schnellkühlen
- · Gefriertechnologie: Keine
- Beleuchtung: LED
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Anzahl Tablare: 3
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 2
- Temperaturalarm: KeinTür-Warnsignal: akustisch
- ach außen gedrückt, übliche Vakuum und die



### Anpassbare Lagerung mit CustomFlex®

CustomFlex® erlaubt Ihnen, den Platz in Ihrem Kühlschrank individuell anzupassen. Die Innenseite der Tür ist mit verschiebbaren Behältern in unterschiedlichen Größen ausgestattet, sodass Sie den Platz an Ihre Bedürfnisse anpassen können. Die Behälter sind sogar herausnehmbar, sodass Sie sie für

Bleiben Sie vernetzt. Steuern Sie Ihren Kühlschrank über Ihr Smartphone Mit der My Electrolux Kitchen App können Sie Ihren Kühlschrank ganz einfach über Ihr Smartphone verwalten. Von der Steuerung der Kühlschranktemperatur über den Erhalt von Benachrichtigungen, wenn die Tür geöffnet ist, bis hin zu Tipps, wie Sie Ihren Kühlschrank optimal nutzen können.

## Schutz für Wurstwaren und Käse mit der Extra-Kühl-Schublade

Erhalten Sie Qualität, Geschmack und Frische von Aufschnitt und Käse in der Extra-Kühl-Schublade. Durch eine aktive Zirkulation der kalten Luft herrscht in der Schublade eine niedrigere Temperatur als im Rest des Kühlschranks.



## SC390ICN

Technische Daten		
Nutzinhalt Total (L)	389	VRG inkl. MwSt. CHF
Nutzinhalt Kühlteil (L)	389.5	
Energieeffizienzklasse (A-G)	Е	
Geräusch dB(A)	40	
Geräuschklasse (A-D)	С	
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	121	
Klimaklasse	SN-N-ST-T	
Min. Umgebungstemperatur, °C	10	
Max. Umgebungstemperatur, °C	43	
Türanschlag	rechts, wechselbar	
Gerätehöhe (mm)	1860	
Gerätebreite (mm)	595	
Gerätetiefe (mm)	650	
Einbauhöhe (mm)	0	
Netz-Spannung (V)	230-240	
Frequenz (Hz)	50	
Anschlusskabel (m)	2.5	
Nettogewicht (kg)	64	
Herkunftsland	TR	
Artikelnummer / PNC	923 421 265	
EAN Nummer	7332543798315	
Product Partner Code	-	
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	2175.00	
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	2019.50	
VRG exkl. MwSt. CHF	26.00	

